
            

 
 

Україна 
Знам'янська міська рада Кіровоградської області 

     Виконавчий комітет 

 
        Рішення 
   

від    28    серпня  2015 р.      № 280 

           м. Знам’янка 

 

Про впорядкування структури  

апарату управління 

 

 

На виконання рішення сесії міської ради від 21 серпня  2015 року № 1788 «Про 

внесення змін до структури апарату управління Знам’янської міської ради», керуючись п. 

5 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 

1. З 01 вересня 2015 року ввести до відділу фінансово-господарського 

забезпечення виконавчого комітету Знам’янської  міської ради посаду 

прибиральниці службових приміщень – 1 штатна одиниця. 

2. Затвердити штатну чисельність відділу фінансово-господарського забезпечення 

вісім штатних одиниць у складі: 

 начальник відділу - головний бухгалтер – 1;  

 заступник начальника відділу – 1;  

 головний спеціаліст – 1;  

 комендант – керівник господарчої групи – 1;  

 водій – 2;  

 сторож – 1; 

 прибиральниця службових приміщень – 1. 

3. Головному спеціалісту відділу кадрової роботи Тесленко К.В., начальнику 

відділу фінансово-господарського забезпечення – головному бухгалтеру  

Ковальчук О.М.  внести відповідні зміни до штатного розпису.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами 

Меренкову Л.І. 

 

 

 

 

Міський голова                                          І.Крижановський 


